ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA MỸ TÂY

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do - Hạnh phúc

                Hòa Mỹ Tây, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách công nhận hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình

năm 2024 (giai đoạn 2022-2025)

 Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung

bình giai đoạn 2022-2025.

 Căn cứ giấy đề nghị xác định hộ có mức sống trung bình và phiếu khảo sát thu

nhập hộ gia đình trên địa bàn xã.

 UBND xã thông báo niêm yết công khai danh sách công nhận 67 hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình năm 2024,

thời gian từ ngày 11/01/2024 đến ngày 15/01/2024) .

                                  (Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã niêm yết công khai cho Nhân dân biết.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lưu Hoàng Nam

		2024-01-12T07:34:42+0700

		2024-01-12T08:07:51+0700

		2024-01-12T08:07:51+0700

		2024-01-12T08:07:51+0700